
- Objednatel

Ci Ičo: 60460709 DIČ: CZ60460709ľ?3řll)' i
..'......... Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce
ČZU - FAPPZ
prof. Ing. Svatopluk Matula, CSc.
KVZ - 21380
Kamýcká 165 00 Praha 620 Suchdol

OBJEDNÁVKA OBJ/2140/0027/17

- Dod(vat=1.

IČO 25147501 DIČ: CZ25147501
EKOTECHNIKA spol. s r.0.

Mokropeská 1832
25228 Černošice

Datum vystaveni: 30.10.2017
Datum dodání:
Forma dopravy

O.CJednavku vystavila: R,;Dr. Markéta Hika:rva, r (-1.: 7544-€·Z

Mncž. M. Nazev pc 1 ,ž cy ena ZPH 235:Ka
bez  PH · ./..

.
ES ; Kc

:el ker

3 KS Vlhkostni .'illč. ŽTE, Sr. r.abel, koner.:or } 4 ' Í , 9' 4 28.,CT .4 p.=4,LO

K.Č,4(.566 din Nzüllüt4 1

. 19 Data I.ťuJer En,50 L.Č. 4(=OC dle Nz01?054' 13 595,1 -1 - 851,83 .€ 4EL, 1''

3,€ MPS-6 Senzor matričnihc prtenciálu půdy, lc 59.,CA ''-, 961,- 22 434,jil

fabel Sm, vciné zakončeni #10 lyzimet!-1
k.č. 40862 lie N20170574

] ks U n i verálni adaplér 1 : c . " v á l e č kp· <. Č. 3 14'.8 - -6&,12 4 4,5,00

02015C dle N20170541

+ 15 Ptster:ec (červer.y) s p.rezi:. desk..u rrc
KSAT k.č. 02, :59 d.e N101-Dbób

ks Vzorkovaci válečky pr . ö d xá Omm, v . 5 Omz,
obj.2E,Orl, k.č lí'0101 J.e NZI):70:47

1 ,1 Fráce - 2 05'Di:,L 5.,9 51<li-3.5-1

191,65 1 :40,00

8 08e,ce

4 in.,OL 21 94 L '06 " , -, ''' I....

Celková cena s DPH: 82 793,00 Kč

S íakiuicu zašlete i kon: i .h-ednávkv
Úhrada 20 posky'Enuté F.nér.. blicte dü:javat€.. převe·zleni na u-et judavate:e zveře-r.ěr.y pcdle §36
zákona o DPH správcem daně a to i v t.řipad , že na fak:ufe, nebc na jaňovén dokladu buje iveden
- iny bankovní účet F:-kild 'in'lavatel 12€-k:i.Liť mit bani.ovnl učet zveřejněňý podle §98 zak-na o DPH

spĽávcem cianě, provede odreratel úř.rad: r:a bank:ovi-ti ůčt-: ač po Jet:- zveře-nět,1 spia:cem jetně, at..z
by byl odběratel v Frodlenl s Wirac:..1. Z·ieřejnéni hanko'.':,lho učtu spravcem aariě oznaml dodavatel
bezodkl_3·]né odl.ě:·ate.:.

Píi plnét,i nad 50 000.- te= DPH:
"S ohledem na dikci zákona ř 340/2015 St.
akceptace (schváleni) té ;o obJednávky, a
nel.e tuto objednávku Frvažovat za Flatn
objednavky doručena v požadovaném termin,-,
ni n€Flynou pro objecinatele žadr,e -a:d.-k·7.

Prika:·,J,· nrierac--*- 'pz-it:Cviště, r-li,I.,s ,

1. Matula Svatoplux, prof. Ing., CS:.

2 Matula Svatocluk, crof *ng., CSc

leql S' I ,, :..ľ. . · v f Id,b,eľne -a.,aľ-.. piser..e
1 2. 7 31:Ů .33 -p,lhc zas..at·,i. Eez piserně akc=-place
a nema žádre rrávni účinky, Nerude-1, tedy akceftace
1 use ! - považováno 2.a r imitnuti 011-Air.avky, a tzirliž Z

-T I. · 2,n,-   1 1. r. .v í : ] : ,

P *1.UŠOck. p•X*63 :
't

zakA ta, púlzakázkai:

ü 1380, 1422, 4,ié,  
21:Gc. 1422, 42Éé, 1

11 -. I"l':, -'...-'111111

3.

4.

94.,15

Ů. 1 é f--,69 21 1 .

--



- Objednatel

G IČo. 60460709
DIČ: CZ60460709

3:{...., 0,2 Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
ČZU - FAPPZ
prof. Ing. Svatopluk Matula. CSc.
KVZ - 21380
Kamýcká 165 00 Praha 620 Suchdol

Obiednávku vystavila: RNEr.

Mnež. MJ Nazev Frlržky

OBJEDNÁVKA OBJ/2140/0027/17

- Dodavatel:

IČO 25147501 DIČ CZ25147501

EKOTECHNIKA spol. s r.o.

Mokropeská 1832
252 28 Černošice

Datum vystaveni 30.10.2017
Datum dodání
Forma dopravy

Markrta Hrkalova, rr:.: 224392€05

3. Matula Svatopluk, prof. Ina.,

4. Malula S v a t o p l u k, p r o f. :nu.,
5. Ma::la Sva[opluk, prot. :ng.,

E. Matula Svalopluk, prof. Iny.,

. Matula Svatopluk, F:cf.. ..nj.,

Spra\·ce rozi,eůtu:

1. Hrk:alcvá Markéta, RN[,r

2. Hl i:at L % 'd Mar:éta, RNLi

3. Hrkalor·a Markéta. RNDI. <

1. Hrkalová Markéta, RNĽI

h. Hrkalová Markét , RNDI

6. Hrkalcvá Markéta, RNDr.

1. Hrkalová Markéta, ANI:.

CS.. 2.380, 1422, lí.t, 1

C S  - . 1 1- ' , 14, , : . - š é ,

US

CSr. l.:38(, .4.'_, 4.6,-, ,

csc. ,2138(, 1422, 42€€,

er.- DPH
bez LIl. (S)

:stka
LEH

LESL,1

ceicer

lB - -_._ lillil 11111

.



Hrkalová Markéta

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená paní Hrkalová,

Alena Divišová <adivisova@ekotechnika.cz>
úterý 31. řüna 2017 13:37
Hrkalová Markéta
Potvrzení doručení objednávky č. Obj_2140_0027_17

Děkujeme Vám za Vaši objednávku č. Obj_2140_0027_17, která nám byla doručena a potvrzujeme tímto její přijetí.
0 jejím dalším zpracování Vás budeme informovat.

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se stavu Vaší objednávky nás prosím kontaktujte.

S přátelským pozdravem,

Alena Divišová
realizace obchodních zakázek

*}zdtechnikaľ'
*PGA. MO

Mokropeská 1832
252 28 Černošice u Prahy
Česká Republika

Tel.: (+ 420) 251 640 511
Hot-line technické podpory: (+ 420) 734 753 000 (všední dny 8:00 - 17:00)

e-mail: adivisova@ekotechnika.cz
web: www.ekotechnika.cz

-'9
.TubB..r.......9,

 @) Zelená fit·ma
. ---

Tato zpráva včetně eventuálních příloh Je určena pouze pro adresáta (adresáty) uvedeného (uvedené) výše. Pokud tuto zprávu obdržíte omylem, prosíme,
oznamte tuto skutečnost odesílateli a vymožte ji včetně příloh a případných kopií z Vašeho systému. Nejste-li osobou, kteréJe tato zpráva určena, upozorňujeme
Vás, že jakékoli šíření, zveřejnění, distribuce či kopírování této zprávy včetně příloh je zakázáno. Odesílatel neodpovídá zejména za možné škody zpusobené
neúplným přenosem, možnou modifíkaci či zpožděním této zpróvy během přenosu. Účet této zprávy je pouze informativní. Týká-li se tato e-mailová zpráva
jednánío smlouvě, bere jejíadresátv návaznosti na ustanovení § 1729 odst. lzákona č. 89/2012 Sb. na vědomí, že ve společnosti Ekotechnika spol. s.r.o.
podléhá uzavírání smluv stanoveným interním pravidlům a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po přísiušném interním schválenísmlouvy v
rámci společnosti Ekotechnika spol. s.r.o. jejím jednatelem. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v souladu s ustanovením
§ 1740 odst:. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje.

From: Hrkalová Markéta [mailto:hrkalova@af.czu.cz]
Sent: Tuesday, October 31, 2017 11:49 AM
To: Alena Divišová
Cc: Arnošt Mráz
Subject: ČZU_KVZ - objednávky přístrojů
Importance: High

Dobrý den,
Na základě Vašich nabídek zasíláme 2 objednávky:



1. Obj_2140_0027_17 na přístroje a náhradní díly související i s opravou lyzimetru na stanici KVZ v celkové
ceně včetně DPH 82 793,-Kč. Prosím o rychlé zaslání samostatné akceptace této objednávky.

2. Obj_2190_0003_17 na přístroj PARIO v hodnotě včetně DPH 47 639,-Kč. Prosím též zaslat samostatnou
akceptaci této objednávky.

Přístroje na základě těchto objednávek bychom potřebovali vyfa kturovat ideálně do konce listopadu 2017. Je to
reálné?

Děkuji za spolupráci
Se srdečným pozdravem
Markéta Hrkalová
ČZU, FAPPZ - Katedra vodních zdrojů

2


